
Årsmelding fra kommunestyregruppa 2025 

Ved kommunevalget i 2023 fikk Arbeiderpartiet inn 12 representanter i 

kommunestyre, mens vi igjennom 2025 har hatt 11 faste representanter, da en av 

våre faste har meldt seg ut og møter som uavhengig representant. I tillegg har det 

været noe endringer i gruppa igjennom året. Merethe Kjellberg trådte ut av 

kommunepolitikken fra september, Anders Brabrand fikk fritak fra september og 

Ingunn Trosholmen kom tilbake til lokalpolitikken fra og med oktober.  

Kommunestyregruppa består nå av disse 11 faste: Ingunn Trosholmen, Knut Arne 

Vassdokken, Ane Tosterud Holte, Mohamoud Ibrahim Mohammed, Knut Birger Bakken, 
Stein Helge Riise, Hege Bræin Furuli, Jørund Hassel, Roar Olsen og Sigrid Skjølås, 
Parshang Aminian (møter fast i Brabrand sin fritaksperiode). 

Fazila Aminzai er innvalgt for Arbeiderpartiet, men altså utmeldt og møter som 
uavhengig. 

Vararepresentanter er: Hans Kristian Enge, Espen Granli, Christian Nielsen, Jan Wiggo 
Hageløkken, Lene G Espelund, Dagfinn Claudius, Susanne Max Krasa, Silje Herwig 
Bungum (utmeldt), Stein B Olsen, Elin Kjølgård Stjer, Randi Berit Nyhus Hoff, Gro 
Vasbotten, Randi Beate Nordby Ellingsberg og Lisbeth Bodin (utmeldt).  

Lise J Haugstad tiltrer kommunestyregruppa fra kommunepartiets styre.  

Formannskapsgruppa vår består av Ingunn Trosholmen, Knut Arne Vassdokken, Ane 

Tosterud Holte og Hege Bræin Furuli  

Gruppestyre besto fram til 18. august av Merethe Kjellberg (leder), Anders Brabrand 

(nestleder) og Knut Arne Vassdokken (sekretær). Fra 18. august består gruppestyre 

av Knut Arne Vassdokken (leder), Ane Tosterud Holte (nestleder) og Roar Olsen 

(sekretær).  

Det har i 2025 blitt avholdt 15 kommunestyre møter, og 91 saker har blitt behandlet 

av kommunestyret. Kommunestyregruppa har i hovedsak hatt gruppemøte før hvert 

kommunestyremøte, det vil si en gang i måneden. I forbindelse med 

budsjettbehandlingen hadde gruppa flere gruppemøter. Det er fast med gruppemøte 

mandag før kommunestyremøte på torsdag.  

Det var i 2025 en miks av dag og kveldsmøter i kommunestyret, formannskaps- og 

utvalgsmøter avholdes på dagtid.  

Oversikt over sakene som er behandlet i kommunestyret og i alle andre utvalg 2025 

er å finne på Lillehammer kommunes hjemmesider: 

https://prod02.elementscloud.no/publikum/945578564_PROD-945578564/Dmb/2025   
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Blant de største og viktigste sakene var som alltid behandlingen av økonomiplan, 

handlingsplan og budsjett. Budsjettprosessen og økonomirapportering foregår i 

Framsikt, et verktøy som gir god oversiktlighet og mulighet til å stille spørsmål til 

budsjett og handlingsplan for gruppelederne.  

Den aller viktigste saken i 2025 er videre arbeid med dimensjoneringssaken, hvor 

framtidens skole, barnehage og HDO behov og struktur utredes og vedtas  

Prognose for årsregnskapet for 2025 viser et merforbruk på omkring kr 65 mill. for 

Lillehammer Kommune. De to siste årene har det vært betydelig merforbruk i 

kommunen, og det disposisjonsfondet vi klarte å bygge opp frem til 2023 har vært 

godt å ha å tære på.  

Vi er etter valget i opposisjon og har ingen utvalgsledere, men dominerer 

formannskapet med 4 representanter. Stein Helge Riise er valgt som leder for 

kontrollutvalget.  

Kommunestyregruppa har i 2025 hatt et godt samarbeid med styret i kommunepartiet 

og gruppeleder møter som tiltredende til styret.  

 


